
ROMANIA

JUDETUL ALBA 

PRIMARIA MUNICIPIUL ALBA IULIA 

Serv. Administrarea 

 Domeniului Public si Privat 

NR.7568./2009

 

 ANUNT

Primaria municipiului Alba Iulia organizeaza licitatie publica la sediul Primariei , situat in 
Alba Iulia, str. Calea Motilor, nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de BANCPOST ) in data de 18.03.2009 
orele 13 , in vederea concesionarii unor terenuri din municipiul Alba Iulia si vanzarea unor bunuri 
din municipiul Alba Iulia ,astfel :  

-Vinde centrala termica nr.31 si teren in suprafata de 187 mp situata in Alba Iulia, str. 
Gemina

pret de pornire al licitatiei  este de 52780 EUR plus TVA-pentru centrala termica si teren

garantia este echivalentul in lei a 5278 EUR

- Vinde centrala termica nr 22 si teren in suprafata de 110 mp situata in Alba Iulia, str. 
Apulum

pret de pornire al licitatiei este de 29810 EUR plus TVA- pentru centrala termica si teren 

garantia este echivalentul in lei a 2981 EUR 

.Concesioneaza terenul situat in Alba Iulia , str. Luceafarului

durata = 49 ani 

suprafata de 12 mp.

Destinatia = pentru construire post trafo

pret minim 15 EUR /mp/an

.Concesioneaza terenul situat in Alba Iulia , str. GHE. Sincai

durata = 49 ani 

suprafata de 12 mp.

Destinatia = pentru construire post trafo

pret minim 15 EUR /mp/an

 Inscrierea la licitatie se face la  spatiul Primariei , Serv. Administrarea Domeniului Public 
si Privat situat in  Alba Iulia str. Calea Motilor,nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de BANCPOST ) in data 
de 09.03.2009 pina in data de 12.03.2009

 In caz de neadjudecare sau amanare a sedintei de licitatie,  aceasta  se va repeta in data de 
25.03.2009 iar inscrierea se va face in data de 23.03.2009 si 24.03.2009 in fiecare zi intre orele 9- 
15



Informatii suplimentare , la Primaria mun. ALBA IULIA sediul     mentionat mai sus  , sau la  
telefon0258/ 815367
                                                                            ALBA IULIA 23.02.2009

 

PRIMAR ,                                                                        INTOCMIT ,

Mircea Hava                                                                 Inurean Ioan 


